



# Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova

**Petr Žůrek**  
**Kostelec u Holešova 73**  
**768 43 Kostelec u Holešova**

Váš dopis s čj.: Spisová značka:

Číslo jednací:	Vyřizuje:	Tel:	E-mail:	Datum:
OUKUH-355/2019	RNDr. Marcela Pospíšilíková	573385129	obeckuh@volny.cz	25.04.2019

## žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám posíláme následující dokumenty obce Kostelec u Holešova:

1. Knihu přijatých faktur za rok 2018
2. Knihu vydaných faktur za rok 2018

RNDr Marcela Pospíšilíková  
Starostka

podepsáno elektronicky

otisk úředního razítka